



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

- | | |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Služby zajištění kohorty pro výzkumný program č. 4 projektu REFRESH“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na služby |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Otevřené řízení, nadlimitní |

Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Dotaz č. 1:

Část 2 veřejné zakázky – zajištění kohorty II. – zaměstnanci OKD/DIAMO a jejich děti

Máme dotazy k této druhé části veřejné zakázky.

Podle zadání vyplývá, že dodavatel bude realizovat klasické dotazníkové šetření mezi respondenty. Jaký je předpoklad délky dotazníku?

Odpověď č. 1:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že se jedná o klasické dotazníkové šetření mezi respondenty:

- (dospělými) pracovníky OKD/DIAMO (spolupracujícími firmami OKD) v délce trvání cca 90 minut,*
- mezi respondenty (dětmi pracovníků OKD/DIAMO) v délce trvání cca 60 minut.*

Zadavatel do Přílohy č. 1 – Specifikace předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky doplnil výše uvedené údaje.

Dotaz č. 2:

Část 2 veřejné zakázky – zajištění kohorty II. – zaměstnanci OKD/DIAMO a jejich děti

Máme dotazy k této druhé části veřejné zakázky.

Podle zadání vyplývá, že dodavatel bude realizovat klasické dotazníkové šetření mezi respondenty. Dotazník připraví a dodá zadavatel?

Odpověď č. 2:

Zadavatel po posouzení tohoto dotazu doplnil do Přílohy č. 1 – Specifikace předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky, že dotazník připraví zadavatel a dodá realizátorovi výzkumného šetření (dodavateli).

Dotaz č. 3:

Část 2 veřejné zakázky – zajištění kohorty II. – zaměstnanci OKD/DIAMO a jejich děti

Máme dotazy k této druhé části veřejné zakázky.

Respondent si může zvolit mezi on-line dotazníkem a tištěným dotazníkem. Je striktně vyžadován tištěný dotazník nebo může dotazování probíhat CAPI – tedy s využitím notebooku či tabletu k zaznamenání odpovědí respondenta?

Odpověď č. 3:

Zadavatel po posouzení tohoto dotazu upravil v Příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky tento požadavek na klasický (tištěný) dotazník.

V návaznosti na provedené změny a doplnění zadávacích podmínek v části 2 veřejné zakázky zadavatel předkládá upravené znění Přílohy č. 1 – Specifikace předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedenému upřesnění a doplnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do **01.08.2024 do 10:00 hod.**

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

.....
prof. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D.
děkan Pedagogické fakulty
Ostravské univerzity